建設技術者育成事業報告書（現場見学会）

(一社)中国建設弘済会

理事長　阿 部　徹　殿

建設技術者育成事業を下記のとおり実施したので報告する。

	行事名

	実施日
	　　年　　月　　日（　　）午前／午後　　時　　分～　　時　　分

	担当教諭・教授名

	連絡先
	Tel                   Fax

Mail

	対象生徒・学生
	　　　　学年　　　　　　　　学科　　　　　　名

	現場見学の結果概要

	現場見学

	現場名

	発注機関

	経　　路

	バス会社名

バス会社担当　　　　　　　　連絡先

別添請求書のとおり

	経　　　　　費
	バス借上経費

　　　　年　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）  学校長
※報告書には実施状況 (講師・参加者・現場が分かる) 写真を添付すること。

請求書宛先は（一社）中国建設弘済会とすること。